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DEWAN NEGERI SELANGOR

PENYATA RASMI

MESYUARAT KEDUA PENGGAL KELIMA
DEWAN NEGERI SELANGOR DARUL EHSAN
KEDUA BELAS TAHUN 2012
PADA 09 — 12 JULAI 2012
(ISNIN — KHAMIS )



Dengan Ingatan Tulus Ikhlas
Daripada

Setiausaha Dewan Negeri Selangor



KANDUNGAN
Muka Surat

09 JULAI 2012 (ISNIN)

I DOA
. PROKLAMASI

M. MEMBENTANGKAN KERTAS-KERTAS MESYUARAT

I. Kertas mesyuarat Bil.4/2012
- Rang Undang-undang Enakmen Pembekalan Tambahan
2012. Rang Undang-undang Enakmen Peruntukan
Diraja pindaan 2012.

il. Kertas Mesyuarat Bil.6/2012, Laporan Tahunan 2011
- Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Selangor,

iii. Kertas Mesyuarat Bil.7/2012
- Laporan Jawatankuasa Kira-kira Awam Negeri Selangor
Public Account Committee (PAC) mengenai Laporan
Ketua Audit Negara Tahun 2009.

V. Kertas Mesyuarat Bil.8/2012
- Anggaran Perbelanjaan Pertama 2012 dan memorandum
Perbendaharaan mengenai Anggaran Perbelanjaan
Perbekalan Tambahan Pertama 2012 bagi Kerajaan
Negeri Selangor.

V. PERTANYAAN-PERTANYAAN

v RANG UNDANG-UNDANG ENAKMEN PERBEKALAN
TAMBAHAN 2012 ( Sambungan )

\4 PENANGGUHAN



KANDUNGAN

Muka Surat
10 JULAI 2012 (SELASA)

DOA
Il PERTANYAAN-PERTANYAAN ( Sambungan)

1. RANG UNDANG-UNDANG ENAKMEN PERBEKALAN TAMBAHAN
2012 ( Sambungan)

V. PENANGGUHAN



KANDUNGAN

Muka Surat
11 JULAI 2012 (RABU)

l. DOA
PERTANYAAN-PERTANYAAN (Sambungan)

[l RANG UNDANG-UNDANG ENAKMEN PERBEKALAN
TAMBAHAN 2012 ( Sambungan )

V. PENANGGUHAN



KANDUNGAN

Muka Surat
12 JULAI 2012 ( KHAMIS)

I DOA
I. PERTANYAAN-PERTANYAAN (Sambungan)

[l RANG UNDANG-UNDANG ENAKMEN PERBEKALAN TAMBAHAN
2012 ( Sambungan)

RANG UNDANG-UNDANG ENAKMEN PERUNTUKAN DIRAJA
(PINDAAN) 2012

V. USUL

i Usul No. 10 Tahun 2012
Usul Bajet Tambahan Peruntukan Pembangunan 2012

ii. Usul No. 11 Tahun 2012
Usul di bawah Peraturan Tetap 26 (1) oleh Yang Berhormat
Kota Alam Shah

iii. Usul No. 12 Tahun 2012
Usul di bawah Peraturan Tetap 26 (1) oleh Yang Berhormat
Sekinchan

V. PENANGGUHAN



MESYUARAT KEDUA PENGGAL KELIMA
DEWAN NEGERI SELANGOR DARUL EHSAN
KEDUA BELAS TAHUN 2012 YANG TELAH DIADAKAN
PADA HARI ISNIN 09 JULAI 2012



MESYUARAT KEDUA PENGGAL KELIMA
DEWAN NEGERI SELANGOR DARUL EHSAN
KEDUA BELAS TAHUN 2012 YANG TELAH DIADAKAN
PADA HARI SELASA 10 JULAI 2012



MESYUARAT KEDUA PENGGAL KELIMA
DEWAN NEGERI SELANGOR DARUL EHSAN
KEDUA BELAS TAHUN 2012 YANG TELAH DIADAKAN
PADA HARI RABU 11 JULAI 2012



MESYUARAT KEDUA PENGGAL KELIMA
DEWAN NEGERI SELANGOR DARUL EHSAN
KEDUA BELAS TAHUN 2012 YANG TELAH DIADAKAN
PADA HARI KHAMIS 12 JULAI 2012



PERTANYAAN-PERTANYAAN MULUT

DIJADIKAN

PERTANYAAN-PERTANYAAN BERTULIS



PERTANYAAN-PERTANYAAN BERTULIS



10.

11.

KAKITANGAN-KAKITANGAN DEWAN

Puan Rodzita bt. Mohamed Supandi
Pen Akauntan (Kontrak)

Puan Sabariah bt. Hayon
Pembantu Tadbir Kanan (Kewangan)

Cik Siti Salina Binti Muftar
Setiausaha Pejabat

Encik Ramli bin Shafiai
(Pembantu Tadbir)

Encik Abdul Halim bin Abdul Rahman
(Pembantu Tadbir)

Encik Mohamad Redzuan b. Adam
(Pembantu Tadbir)

Encik Ahmad Hafizan bin Yusof
(Pembantu Tadbir)

Cik Norlizana bt. Ngahdan
(Pembantu Tadbir)

Cik Aslizarosjuliana binti Rose

Pembantu Tadbir (Kontrak)

Puan Laila bin Achill

Pembantu Tadbir (Kontrak)

Encik Shazrin bin Dzahari
Pembantu Tadbir (Kontrak)



12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Cik Hanita binti Khairy @ Khari
(Pembantu Tadbir)

Encik Izal 1zlan bin Misnon
Juruteknik

Encik Zaharin Shah bin Ibrahim
(Juruteknik Rendah Percetakan)

Encik Hairudin bin Omar,
Pembantu Am Rendah Kanan

Encik Baharudin bin Haji Ramli
(Operator Mesin Penyalin)

Encik Mohd. Faizal b. Mohamed Said
(Pembantu Am Rendah)

Encik Mohd Farizal bin Baharin
(Pemandu)

Puan Mazura bt. Ab. Samad
(Pembantu Tadbir)

Encik Mohd. Hanif bin Mohd. Rubai
Pembantu Tadbir (Sambilan)



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

SENARAI PELAPOR PERBAHASAN / SETIAUSAHA PEJABAT /PEMBANTU SETIAUSAHA
PEJABAT UNTUK PERSEDIAAN LAPORAN PERBAHASAN (HANSARD)

Cik Roakyak bt. Ibrahim

Puan Siti Soliha bt. Mohd. Iskandar

Puan Mainyah bt. Nordin

Puan Sareati bt. Maskoer

Puan Siti Khalmiah bt. Rohmad
Puan Latifah bt. Mustafa

Puan Azizan bt. Ismail

Puan Norazian bt. Wahid

Puan Mahita Banah bt. Yusof

Puan Chen Lee Lee @ Tan Lee Lee
Cik Norafidah bt. Abu Bakar

Puan Saedah bt. Muskam

Cik Murni bt. Husran

Puan Rozita bt. Sungit

Puan Masnita bt. Shaharir

Puan Hami Adira bt. Mohamed Y usoff
Puan Sumaryati bt. Mohd. Hussin
Puan Norhashimah bt. Md. Arif

Puan Kalsom bt. Nordin

Puan Norhuzaimah bt. Md. Nor

Puan Norpipah bt. Yaamin

Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Selangor

Pejabat Timbalan Setiausaha Kerajaan Negeri
Selangor (Pengurusan)

Pejabat Timbalan Setiausaha Kerajaan
(Pembangunan)

Pejabat Unit Perancang Ekonomi Negeri (Unit
Penswastaan)

Pejabat Menteri Besar Selangor

Pejabat Daerah Klang

Pejabat Perhutanan Negeri Selangor

Jabatan Kebajikan Masyarakat Negeri Selangor
Pejabat Daerah Petaling

Jabatan Kerja Raya Negeri Selangor

Jabatan Kehakiman Syariah Selangor

Jabatan Agama Islam Negeri Selangor

Jabatan Pengairan & Saliran Negeri Selangor
Jabatan Pertanian Negeri Selangor

Pejabat Sumber Manusia,
Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Selangor

Jabatan Kerja Raya Negeri Selangor
Majlis Bandar raya Shah Alam

Majlis Perbandaran Klang

Majlis Perbandaran Petaling Jaya
Jabatan Kehakiman Syariah Selangor

Unit Pihak Berkuasa Tempatan



22.

23.

24,

25.

26.

27.

Cik Fatinul Khasanah bt. Aini

Puan Aidah bt. Ahmad Shah

Puan Zaurah bt. Kamaruddin

Puan Nurulina bt. Ismail

Puan Shahrulniza bt. Sarim

Puan ik Faizah bt. Ahmad

Pejabat Tanah & Galian Negeri Selangor
Bahagian Khidmat Pengurusan
Jabatan Veterinar Negeri Selangor

Bahagian Pendaftaran
Pejabat Tanah & Galian Negeri Selangor

Pusat ICT Selangor

Pejabat Daerah Klang



